



Kära medlem!

Ja, åter igen välkomnar vi julmånaden december!

Det känns som om tiden alltjämt lägger in en snabbare växel och vi gör allt för att hänga med.

Vi lämnar ett händelserikt år bakom oss. Stora saker har hänt och händer, både ute i världen och i vår närhet. Vissa händelser kan vi påverka men mycket får vi helt enkelt finna oss i!

Det har varit valår i Sverige och mycket är under omdaning, då både vår kommun och landet Sverige har fått en ny ledning. Med spänning ser vi framåt.

Seniorerna har en svag representation i politiken, vilket betyder att det saknas en dimension i frågor som rör oss äldre. Vår förhoppning står nu bland annat till regeringen som har utnämnt en "Äldreminister". Något måste göras åt ålderismen och dess värderingar!

Förbundsordförande Eva Eriksson uppger att hon ändå känner sig hoppfull. I hennes kontakt med politikerna visade de på ett engagemang och ett allvar, som är viktigt, säger hon.

Som pensionär har vi friheten att spendera en stor del av vår tid som vi själva vill.

För många av oss innebär det att delta i aktiviteter och olika sociala sammankomster.

SPF Seniorerna Nolaskogs har haft förmånen att träffa många av er i olika sammanhang på månadsmöten, resor och andra sammankomster. Vi hoppas att den trenden fortsätter!

Vårt mål är att skapa trevliga, varierande och lärorika programinslag på våra månadsmöten, men även andra innehållsrika aktiviteter – *se medföljande programblad*.

Håll dig löpande informerad om vad som är på gång på hemsidan www.spfseniorerna.se

Styrelsen uppskattar om ni kommer med förslag på olika saker som vi kan jobba vidare med i vår planering. Ditt medlemskap är viktigt för oss alla. SPF arbetar på bred front för att skapa goda villkor för seniorerna i landet. Ju flera vi är, desto mera kan vi påverka.

Våra månadsmöten kommer även i fortsättningen att hållas första måndagen varje månad mellan klockan 13–15 i Pingstkyrkans Festsal. Årsmötet är den 13 feb. 2023 klockan 13.00.

För planering av aktiviteter **måste vi be dig anmäla ditt deltagande, till alla träffar/aktiviteter.**

I första hand gör du anmälan på vår hemsida www.spfseniorerna.se via din mobil eller dator.

Alternativt kan du kontakta ordförande Leif Persson 072–2022870.

Eventuell betalning görs i steg två via Swish (ange datum på aktiviteten) eller vid ankomst.

Tillsammans blickar vi framåt, mot fina helgdagar och ett nytt spännande och händelserikt år!

***Styrelsen i SPF Seniorerna Nolaskogs önskar er alla en
God Jul och Gott Nytt År***